AWJH147 - CAMPUS FULL ZIP SWEAT

AWJH147 CAMPUS FULL ZIP SWEAT

ROZMERY (CM)

Ks./@

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)

FARBY:

. Charcoal . Deep Black Heather Grey

24

68

51
63.50

JustHoods
QLYDIS

POPIS

330 g/m?

70 % prstencovo spriadana bavina/30 % polyester

Standardny strih

Mikina na zapinanie
Plastovy zips YKK
Rebrované boc¢né panely
Rebrované manzety a lem
Vnutorny kartacovany flis
Bocné vrecka na zips
Odtrhaci stitok

100 % bavinend tkanina

Certifikaty:

.

Krajina pévodu:

Pakistan

52025 : s. 201
52024 : s. 428

M L
24 24
71 74
56 61
65 66.50

. New French Navy

) Sede?® e

STANDARD
100

XL
24
77
65
68

{VEGAI\]}

2XL
24
80
69
69.50
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